
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

3-21/2011/JT.                          Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. november 24-i üléséről. 

 

Napirend: „Lehetőségeink Fő tere - Abony integrált településközpont fejlesztése” című KMOP 

5.2.1/B/09-2f-2010-0011 számú pályázat II. ütemében kiépítésre került térfigyelő kamerák 

üzemeltetése    

 

374/2011. (XI. 24.) sz. Képviselő-testületi határozat 

„Lehetőségeink Fő tere - Abony integrált településközpont fejlesztése” című KMOP 

5.2.1/B/09-2f-2010-0011 számú pályázat II. ütemében kiépítésre került térfigyelő kamerák 

üzemeltetéséről    

  

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozta: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Polgármesteri Hivatalon belül önálló 

szervezeti egységként Közterület-felügyelet létrehozásáról dönt. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a „Lehetőségeink Fő tere – Abony integrált 

településközpont fejlesztése” című pályázat II. ütemében kiépítésre került Abony Város 

térfigyelő rendszerének 17 kamerával, vezérlőközponttal 24 órás képrögzítéssel és 24 órás 

folyamatos megfigyeléssel, Közterület-felügyelet által történő üzemeltetéséről dönt és a 

megváltozott munkaképességű, abonyi személyek alkalmazását preferálja. 

 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete kéri, hogy amennyiben a megváltozott 

munkaképességű, abonyi személyek nem rendelkeznek megfelelő képesítéssel, akkor 

képezzék őket.  
 

4. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Közterület-felügyelet létrehozásával 

kapcsolatos feladatok előkészítésével, valamint az üzemeltetéshez szükséges bejelentések, 

engedélyek, szabályzatok beszerzésével és elkészítésével a dr. Vörös Mária aljegyzőt bízza 

meg. 

 

 

Határidő: 2012. január 31. 

Felelős: dr. Vörös Mária aljegyző 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Hatósági és Építésügyi Osztály 

 Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály 

 

 

 

 

 



2 

 

Értesül:Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester  

  Parti Mihály alpolgármester   

 dr. Vörös Mária aljegyző 

            Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

 

 

Kivonat hiteléül:  

Abony, 2011. november 25. 

 

 

Polónyi Éva    

 jkv. 

 

 

 

 

 

 


